Szpital Specjalistyczny nr2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: 15/15PN/2019/33 Bytom dnia: 2019-07-01
ODPOWIED?Z

na zapytania w sprawie SIWZ,

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-06-25 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
Wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkdw zaméwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 . poz. 1986 z poézn. zm.)) w trybie - Przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego uzytku dla potrzeb
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..

Tres¢ wspomniane;j prosby oraz stanowisko (Wyjasnienia) Zamawiajgcego w przedmiotowe;
kwestii jest nastepujace:

ZADANIE 15 poz. 5 Czy zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie 10 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowied?; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

ZADANIE 15 poz. 6 Czy zamawiajgcy dopusci podanie ceny za opakowanie 100 szt.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilo$ci?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

ZADANIE 31 Czy zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie 100 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilogci?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza ale nie wymaga

ZADANIE 33 Czy Zamawiajacy dopusci okularki do fototerapii w rozmiarach: 1. >28
cm 2. 28-34 ¢m 3.<34cm

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

ZADANIE 34 poz. 4

ilosci?
Odpowied? Zama wiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

ZADANIE 34 poz. 4
Czy zamawiajacy wymaga wziernika pakowanego w opakowanie folia-papier?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqgcy dopuszcza ale nie wymaga

ZADANIE 81 poz.6 Czy zamawiajacy dopusci opaski identyfikacyjne dla dzieci o
dtugosci 170 mm , pole opisu 1,5 cm x 5,5 cm, , dtugosé czesci regulacyjnej 9 cm, 13
zakreséw regulacii, opaska zaopatrzona w Kkartonik do opisu danych pacjenta,
pakowane po 100 szt, dostepne w kolorze bialym, w czesci opisowej szeroko$é opaski
1,8 (+/- 1 mm), szerokosé opaski w czesci stuzgcej do zapiecia 1,2(+/-1 mm)?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci pod warunkiem zachowania przetroczystosci.
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Odpowieds; Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqgcy dopusci,

ZADANIE 81 poz.23 Czy Zamawiajacy dopusci ostonki lekko pudrowane? Czy
Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie 144 szt. odpowiednim
przeliczeniem Zamawianych ilogci?

Odpowieds Zamawiajqcega:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Odpowied? Zama wiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

ZADANIE 85 poz.1 Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100
$Zt, w opakowaniy zbiorczym — foliowym 2 perforowanym otwarciem w formie
dyspensera 7 mozliwoscia wyciggniecia pojedynczej  sztuki. Opakowanie
indywidualne nie jest konieczne, gdyz produkt Jjest wyrobem niesterylnym. Ponadto
opakowanie indywidualne spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zuzycie

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

ZADANIE 85 poz.1,2 Czy zamawiajgcy dopusci podanie ceny za opakowanie 100 szt.
Z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilogci?

Odpowied? Zama wiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

ZADANIE 86 Czy zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie 50 szt.
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilogci?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Czy zamawiajacy dopusci maski w kolorze zielonym?

Odpowieds; Zamawiajqcego:

Nie, Zgodnie 7 SIWZ,

ZADANIE 87 poz.1 Czy zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie 50 szt, 7
odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilogci?

Odpowied; Zama wiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

ZADANIE 87 poz.2,4,5 Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie 100
8zt. z odpowiednim przeliczeniem Zzamawianych ilogci?

Odpowieds; Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga
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ZADANIE 87 poz.3 Czy zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie 10 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilogci?

Odpowieds Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowe; Zamawiajacego.

W imieniu Zamawiajacego
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